Iesniegt izskatīšanai 2026.gada 28.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Piešķirt Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Krustu šķērsu” (biedrībai  ”Vidējās paaudzes deju 

kolektīvs “Krustu šķērsu””, reģ. Nr. 40008282793, Zeltrītu iela 22-67, Mārupe, Mārupes nov., 

LV-2167), finansiālu atbalstu 6950 euro (seši tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro) apmērā, 

transporta izdevumu un dalības maksas segšanai dalībai festivālā Turcijā, Stambulā (Turkey-

Istambule, “International KADIKOY Dance un Music Competation and Festival”) no 2026.gada 

21.jūlija līdz 2026.gada 25.jūlijam.  

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem.

[...]

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sporta, kultūras un tūrisma komiteja 

nolemj: 

Iesniegt izskatīšanai 2026.gada 28.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Piešķirt Jauktajam korim “Atskaņa”  finansiālu atbalstu 7100 euro (septiņi tūkstoši viens 

simts euro) apmērā, transporta izdevumu un dalības maksas segšanai dalībai 

14.Starptautiskajā koru konkursā, kas norisināsies Gdaņskā (Polijā) no 19.03.2026. līdz 

23.03.2026. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem.